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PRZEWODNICZACY

RADY MIEJSKIEJ W OSTRODZIE

Uprzejmie informuje, ze dyzury radnych KLUBU RADNYCH PRAWO | SPRAWIEDLIWOSC PRZY RADZIE

MIEJSKIEJ w 2023 roku bedg odbywad sie w budynku Urzedu Miasta w Ostrddzie ul. A. Mickiewicza 24 p. 202

(Sala Witrazowa) lub w stanie ciggtego ryzyka zarazen COVID-19, telefonicznie w godz. 14.30 — 15.30

przekierowane z tel. Biura Rady Miejskiej 89 642 94 21 w dniach:

Dzien

2023.01.27 (Pt)
2023.02.24 (Pt)
2023.03.31 (Pt)
2023.04.28 (Pt)
2023.05.26 (Pt)
2023.06.30 (Pt)
2023.07.28 (Pt)
2023.08.25 (Pt)
2023.09.29 (Pt)
2023.10.27 (Pt)
2023.11.24 (Pt)
2023.12.29 (Pt)

Radny

Potorski Leszek
Iwaniec Ryszard
Najmowicz Czestaw
Potorski Leszek
Iwaniec Ryszard
Najmowicz Czestaw
Potorski Leszek
Iwaniec Ryszard
Najmowicz Czestaw
Potorski Leszek
Iwaniec Ryszard

Najmowicz Czestaw

e-mail Uwagi/tel.
potorski@um.ostroda.pl
iwaniec@um.ostroda.pl
najmowicz@um.ostroda.pl
potorski@um.ostroda.pl
iwaniec@um.ostroda.pl
najmowicz@um.ostroda.pl
potorski@um.ostroda.pl
iwaniec@um.ostroda.pl
najmowicz@um.ostroda.pl
potorski@um.ostroda.pl
iwaniec@um.ostroda.pl

najmowicz@um.ostroda.pl

Leszek Potorski
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